MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2151/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em otençâo
à Indicação n° 3579/18, de autoria do Vereador EDIO LÓPES, informamos conforme
monifestoçâo prestado pelo Gerência de Limpeza Urbano e Resíduos de Serviços do
Departamento Autônomo de Águo e Esgotos - DAAE, que os serviços indicados foram
executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideroçâo.

ente,

~~· -

RB. {G. 59.262/181